РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2024                                                                                                           № 1

с. Ракиты

О повестке дня 8 сессии Сельского

Собрания депутатов 7 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 8 сессии сельского Собрания депутатов 7 созыва

(приложение).

Глава сельсовета                                                                    М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                        Собрания депутатов от 29.03.2024 № 1

ПОВЕСТКА ДНЯ

8 сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 7 созыва

 1. Отчет Главы сельсовета об итогах деятельности органов местного

самоуправления за 2023 год и планах на 2024 год.

 Докладывает Галуцкий М.М. –Глава сельсовета

 2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2023 год

 Докладывает Тарасова Е.С. – ведущий специалист ЦБ.

3. О внесении изменений в решение от 25.12.2023 № «О бюджете

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края на 2024 год».

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета.

4. О досрочном прекращении полномочий депутата Ракитовского

сельского Собрания депутатов Гнилицкого С.Ю.

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета.

		2024-06-05T18:09:27+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович